



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Murermester Michael Poulsen ApS

Søagerparken 30, 2670 Greve

CVR-nr. 26 52 96 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2016.

Michael Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Muremester Michael Poulsen ApS Søagerparken 30 2670 Greve
	CVR-nr.: 26 52 96 38
	Stiftet: 19. marts 2002
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Direktion	Michael Poulsen
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af murerarbejde samt andet håndværk.

Usædvanlige forhold

Der er ikke usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 923 t.kr. mod 834 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	922.871	834.150
1 Personaleomkostninger	-814.017	-818.924
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.754	-42.219
Driftsresultat	93.100	-26.993
Andre finansielle omkostninger	-4.182	-8.473
Resultat før skat	88.918	-35.466
3 Skat af årets resultat	-23.069	7.476
Årets resultat	65.849	-27.990
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	35.000	0
Overføres til overført resultat	30.849	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.990
Disponeret i alt	65.849	-27.990



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.040</u>	<u>20.794</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.040</u>	<u>20.794</u>
	Andre tilgodehavender	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.540</u>	<u>33.294</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.722	174.455
	Udskudte skatteaktiver	6.982	7.965
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.066
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.033</u>	<u>8.938</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.737</u>	<u>197.424</u>
	Likvide beholdninger	<u>341.801</u>	<u>106.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>372.538</u>	<u>303.951</u>
	Aktiver i alt	<u>390.078</u>	<u>337.245</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.976	-27.873
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	0
Egenkapital i alt	162.976	97.127
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.355	47.523
Selskabsskat	14.086	0
Anden gæld	151.661	192.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.102	240.118
Gældsforpligtelser i alt	227.102	240.118
Passiver i alt	390.078	337.245
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	759.361	769.084
Pensioner	0	2.449
Andre omkostninger til social sikring	20.664	16.496
Personalemkostninger i øvrigt	33.992	30.895
	<u>814.017</u>	<u>818.924</u>
2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.754	42.219
	<u>15.754</u>	<u>42.219</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.597	0
Årets regulering af udskudt skat	983	-7.409
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Beregnet tillæg	489	-66
	<u>23.069</u>	<u>-7.476</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	314.970	314.970
Kostpris 31. december 2015	<u>314.970</u>	<u>314.970</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-294.176	-251.957
Årets afskrivninger	-15.754	-42.219
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-309.930</u>	<u>-294.176</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>5.040</u>	<u>20.794</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-27.873	117
Årets overførte overskud eller underskud	30.849	-27.990
	<u>2.976</u>	<u>-27.873</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	0	25.000
Udloddet udbytte	0	-25.000
Udbytte for regnskabsåret	35.000	0
	<u>35.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets driftsmidler med en regnskabsmæssig værdi på 5 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser pr. 31. december 2015 for i alt 8.700 kr. i form af husleje på adressen Kringsholmvej 2, Kildebrønde, 2670 Greve, hvilket svarer til 3 måneders husleje.


